Ini harus menyertakan tayangan dan pencapaian data bersama dengan
metrik keterlibatan lainnya, misalnya. Suka, Komentar, Menyimpan.

Pasal 3
BIAYA DAN PAJAK

1. Pihak Pertama akan membayar Content Creator sejumlah Rp 25,125.628,- (Dua Puluh Lima Juta
Rupiah) dengan waktu:
a. Pembayaran pertama 50% sebesar Rp 12.562.814,- (Dua Belas Juta Lima Ratus Enam Puluh Dua Ribu

Delapan Ratus Empat Belas Rupiah) untuk mulai pengerjaan konten.
b. Pembayaran kedua 50% sebesar Rp sebesar Rp 12.562.814,- (Dua Belas Juta Lima Ratus Enam Puluh

Dua Ribu Delapan Ratus Empat Belas Rupiah) H-1 sebelum posting.
c. Pihak Pertama bertanggung jawab atas semua pajak yang berlaku. Pihak Pertama akan

membayarkan biaya pajak sesuai dengan peraturan yang berlaku.

2. Dana akan dipindah bukukan (transfer) ke:
Nama : CV Gatherich Tambah Rezeki